АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.10.2019                                                                                                      №  439

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Киквидзенского
муниципального  района  Волгоградской
области   от  29.08.2016  года  №301  «О
порядке подготовки и утверждения местных
нормативов  градостроительного
проектирования  Киквидзенского
муниципального  района  Волгоградской
области, сельских поселений, входящих в его
состав, и внесения изменений в них»

   В целях приведения постановления администрации Киквидзенского муниципального
района  Волгоградской  области   от  29.08.2016  года  №301  «О  порядке подготовки  и
утверждения  местных нормативов  градостроительного  проектирования  Киквидзенского
муниципального  района  Волгоградской  области,  сельских  поселений,  входящих  в  его
состав, и внесения изменений в них» в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь   Градостроительным   кодексом   Российской  Федерации,  Уставом
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести  изменения  в  постановление  администрации  Киквидзенского
муниципального  района  Волгоградской  области   от  29.08.2016 года №301  «О  порядке
подготовки  и  утверждения  местных  нормативов  градостроительного  проектирования
Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской  области,  сельских  поселений,
входящих в его состав, и внесения изменений в них» где:
  -  пункт  1.2  «Порядка подготовки  и  утверждения  местных  нормативов
градостроительного  проектирования  Киквидзенского  муниципального  района
Волгоградской  области,  сельских  поселений,  входящих  в  его  состав,  и  внесения
изменений в них» исключить.
          2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области и в газете «Нива».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела
по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Киквидзенского  муниципального
района Волгоградской области Ю.А.Скороходова.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                                                С.Н. Савин

Разослано: отдел ЖКХ,    в дело, газета «Нива», сайт

Подготовила:
Л.В.Коскина (84445)31641